Директору  МАОУ СОШ № 19
Хамнуеву В.И.
Согласие на обработку персональных данных
Я, _________________________________________________________________________________
Паспорт________№_____________, выдан_______________________________________________
___________________________________________________дата выдачи______________________
Адрес регистрации___________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
даю свое письменное согласие Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 19 г. Улан-Удэ» (юридический адрес: 670013, г. Улан-Удэ, ул. Жердева, 19а), на обработку моих персональных данных, автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, в целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов.
Я даю согласие на обработку следующих персональных данных:
- все биографические сведения;
- сведения, содержащиеся в паспорте или ином документе, удостоверяющем личность;
- информация, содержащаяся в трудовой книжке;
- информация, содержащаяся в страховом свидетельстве государственного пенсионного страхования;
- сведения, содержащиеся в документах воинского учёта (при их наличии);
- информация об образовании, квалификации или наличии специальных знаний или подготовки;
- информация о состоянии здоровья;
- ИНН;
- информация, содержащаяся о справке о наличии (отсутствии) судимости;
- сведения о семейном положении (свидетельство о браке, свидетельство о расторжении брака);
- сведения о доходе о предыдущего места работы (справка);
- документы, содержащие сведения, необходимые для предоставления Работнику гарантий и компенсаций, установленных действующим законодательством.

Я уведомлён и понимаю, что обработка вышеуказанных персональных данных будет осуществляться путём смешанной (автоматизированной и неавторизированной) обработки персональных данных, а именно: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (распространение, предоставление, доступ), блокирование, удаление персональных данных.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует бессрочно или до момента отзыва.
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

_________________подпись_______________________________________________________
                             (Ф.И.О.  полностью)

[bookmark: _GoBack]«______» _________________20___г.